
04/01/2022 Página 12 de 25Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3519

04/01/2022 Página 12 de 25Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3519

Nº MATRÍCULA PROFESSOR (a) CH/SEMANAL
CENTRO INFANTIL OU ESCOLA

ONDE ATUA COM CARGA
SUPLEMENTAR

ÍNICIO TÉRMINO

1.  10293
REJANE GUEDES SILVA DE
FIGUEIREDO

20 C. I. DJANIRA MOTA 01/12/2021 23/12/2021

2.  13650
GENUINA PATRICIA
GOUVEIA COELHO

20 C. I. DJANIRA MOTA 01/12/2021 23/12/2021

3.  13854
MARIA GORETE ALVES
TORRES

20 C. I. DJANIRA MOTA 01/12/2021 23/12/2021

4.  53732
PRISCILA LARISSA DANTAS
DA SILVA

20 C. I. DJANIRA MOTA 01/12/2021 23/12/2021

5.  12316
ANTONIA ROBERTA DA
COSTA TORRES

15 C. I. DJANIRA MOTA 01/12/2021 23/12/2021

6.  14055
SÍLVIA PATRÍCIA DIAS
GOMES

20 C.I. DONA LIQUINHA ALVES 01/12/2021 23/12/2021

7.  26158
ROSANGELA
ALBUQUERQUE RIBEIRO 20 C.I. DONA LIQUINHA ALVES 01/12/2021 23/12/2021

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO PARCIALMENTE EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico,
para participação parcialmente exclusiva de microempresas (ME) e
empresas de pequeno porte (EPP), cujo objeto é o registro de preços
para contratação de empresa especializada no fornecimento, de forma
continuada, de gás liquefeito de petróleo (GLP) a granel, com a
disponibilização, em regime de comodato não oneroso, engarrafado,
tipo butano (para cozinha), acondicionado em botijão de 13kg e em
cilindro de 45kg, para atender a demanda dos órgãos e secretarias que
compõem a Administração Direta e Indireta do Município de
Parnamirim-RN. A sessão de disputa será no dia 18 de janeiro de
2022, às 10:00 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº
de identificação: 916129. Informações poderão ser obtidas pelo e-mail
cplsearh2021@gmail.com.

 

Parnamirim/RN, 03 de janeiro de 2022.

 
Artur Aurélio Figueredo da Silva

Pregoeiro/SEARH

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 
PORTARIA Nº 001, de 03 de Janeiro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
SEMEC, no uso das atribuições que lhes são conferidas, por analogia,
pelo art. 30, da Lei Complementar 059, de 12 de julho de 2012, e em
conformidade com as disposições legais aplicáveis,

Resolve:

Art. 1º. Designar os professores relacionados no anexo I, lotados na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC, para atuar em
Regime de Carga Horária Suplementar, com variação de períodos
conforme anexo, sem prejuízo do exercício de suas funções ordinárias
do cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Justina Iva de Araújo Silva

Secretária Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

 

ANEXO I

RELAÇÃO DE PROFESSORES COM CARGA

SUPLEMENTAR - DEZEMBRO-2021

EDUCAÇÃO INFANTIL


